
NOTA DE REVOGAÇÃO PARCIAL 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº. 071/2013 

EDITAL DE PREGÃO REGISTRO DE PREÇO Nº. 050/2013 

 

 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL DE CONSUMO 
PARA O CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE, FARMÁCIA BÁSICA E 
HOSPITAL MUNICIPAL SÃO MATHEUS DE NOVA ESPERANÇA DO 
SUDOESTE, PARANÁ. 
 
MOTIVO: Conforme parecer exarado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio nos 
itens 6, 8, 9, 16, 22, 24, 25, 26 e 33, do presente certame, não houve 
participantes. Sendo assim, o Poder Público Municipal, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, resolve: 
 
1. REVOGAR os itens supracitados. 
 
 
 
Nova Esperança do Sudoeste/PR, 11 de julho de 2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JAIR STANGE 
Prefeito Municipal 


